. MACROPROCESO: Cédigo: U-FT-12.002.039
UNIVERSIDAD SO: GESTION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA p

ek

NACIONAL )
N DE COLOMBIA P O RESENTAR OFERTA PARA ORDEN CONTRACTURL o [pagm: 1001
e
Invitacién Consecutivo No.: | ILG-139-2018 De: | 2018
CRITERIOS DE EVALUACION
CALIFICACION OBTENIDA
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Documentos a presentar con la oferta:
La oferta debera contener TODOS los documentos exigidos en el CUMPLE { RECHAZO CUMPLE
Numeral 7 de la presente invitacion.

Objeto social o perfil requerido del oferente:
El oferente debe cumplir con el objeto social o perfil requerido por la
Universidad en el Numeral 1 de la presente invitacién.

CUMPLE / RECHAZO CUMPLE

TR R LK

R Cumplimiento del objeto, obligaciones especificas ylo
g DE HABILITACION pecificaci técnicas de los bienes y/o servicios requeridos: CUMPLE / RECHAZO
5 E! oferente que no cumpla con fodas las condiciones incurrira en
1 causal de rechazo.

CUMPLE

i Vr. Disponibilidad Presupuestal ($)/ Monto estimado de la
contratacién ($): (Opcional, incluir si es aplicable segin lo definido
e en la invitacion) CUMPLE / RECHAZO
El valor de la oferta presentada no podra superar el valor de la
disponibilidad presupuestal o el monto estimado de la contratacion
definido por la Universidad para la invitacién.

CALIFICACION OBTENIDA CUMPLE/ RECHAZO CUMPLE
Se asignaran 100 puntos a la oferta
El valor de la oferta presentada no podra superar el valor de lajque presente el menor precio en pesos,
disponibilidad presupuestal o el monto estimado de la contratacién|y a las demas se le asignarén los 100

definido por la Universidad para la invitacién. puntos que correspondan aplicando la
regla de tres inversa.

CUMPLE

b DE ASIGNACION DE PUNTAJE

5 (Aplicable cuando se invite a méas de un
proveedor, y cuando la oferta sea calificada
previamente como CUMPLE)

MAXIMO PUNTAJE TOTAL A ASIGNAR 100 PUNTOS ( 100 ) puntos () puntos ()puntos

ANTECEDENTES: (Segun aplique en cada caso, podrén inclui

1. E1 17 de abril de 2018, se publicé en la pagina Web la invitacién publica ILG-1398-2018
2. La fecha de cierre de la invitacion estuvo prevista para el 23 de abril de afio 2018 a las 4:00 p.m.
3. Ala fecha de cierre, presentd propuesta el proponente: SUMINISTROS CLINICOS ISLA SAS

ICONCLUSION: La oferta es favorable para la Universidad, teniendo en cuenta que cumple con las especificaciones técnicas que se requieren y cumple con todos los criterios de habilitacién.
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Fecha de elaboracién: 23 de abril de 2018
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UNIVERSIDAD NAOL DE COLOMBIA

ACTA DE CIERRE DE INVITACION, ENTREGA Y APERTURA DE PROPUESTAS

INVITACION PUBLICA ILG-139-2018 PARA CONTRATAR SERVICIO SECUENCIACION Y
PURIFICACION DE PRODUCTOS AMPLIFICADOS POR PCR, PARA SER UTILIZADOS
EN IDENTIFICACION DE INSECTOS, ACTIVIDAD RELACIONADA CON EL PROYECTO

"CONTRATO DE INVESTIGACION 001.15 UNIVALLE-UNAL: IDENTIFICACION
TAXONOMICA CON BASE MORFOLOGICA Y MOLECULAR DE PLAGAS EN
DIFERENTES CULTIVOS PRIORITARIOS DE CLASE MUNDIAL PARA CONTRIBUIR AL
DISENO DE PLANES INTEGRADOS DE MANEJO O A LA OBTENCION DE ESPECIES
TOLERANTES", CODIGO 20101001663

El 23 de abril de 2018, en la ciudad de Palmira, siendo las 4:00 p.m. en la Oficina No. 2060 del
Edificio VEINTICINCO ubicado en la Universidad Nacional sede Palmira, ubicada en la
Carrera 32 # 00 de Palmira, se da cierre a la invitacién publica ILG-139-2018.

Se recibi6 una propuesta que fue remitida al correo mrmanzanom@unal.edu.co y se
relaciona a continuacion:

Dia y Hora de | Razén Social del | Original | No. folios y Valor
entrega Proponente de la propuesta
. SUMINISTROS .
23 de abril a 32 folios
las 12:03 pm | CHNSOSISLA | DIGITAL $7.946.820

Observaciones:

a2 2 Nanrgno U

Maria de Rosario Manzano
Directora del proyecto

23 DE ABRIL DE 2018 pégina 1 de 1
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